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Produits internes > Services > Cylindre sur-mesure >

Cylindre F5S pre-monte

GARAMNTIE

10

ANS

Caractéristiques produit

Marque Ifam
Matiere Laiton
Modele F5S
Niveau de sécurité Standard
Nombre de clés fournies 3

Type de clé de cylindre Ebauche
Protection anti-percage Oui
Protection anti-crochetage Oui
Profil du cylindre Européen
Aspect finition Nickelé
Type de panneton Standard
Livré(e) sans 1 vis 60 x 5 mm.
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https://www.trenois.com/c/produits-internes-17710
www.trenois.com/c/services-46916/
https://www.trenois.com/c/services-46916/cylindre-sur-mesure-48924
https://www.trenois.com/p/cylindre-f5s-pre-monte-20167#IFM10000
https://www.trenois.com/nos-marques/IFAM
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Clé supplémentaire IFM20980

Ebauche de clé IFM20981

Spécificité Panneton orientable pour tous les demi-cylindres.
Garantie 10 ans

Présence d'un bouton Oui

Utilisation 5

Disponible sur organigramme Non

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

REFERENCE DIMENSION TYPE DE CYLINDRE PANNETON NOMBRE DE
CYLINDRE (EXT X ORIENTABLE GOUPILLES
INT) (MM)
IFM10000 30 x 30 Double entrée Non 5
IFM10001 30 x 35 Double entrée Non 5
IFM10002 30 x 40 Double entrée Non 5
IFM10003 30 x 45 Double entrée Non 5
IFM10004 30 x 50 Double entrée Non 5
IFM10005 30 x 55 Double entrée Non 5
IFM10006 30 x 60 Double entrée Non 5
IFM10007 30 x 70 Double entrée Non 5
IFM10008 30 x 80 Double entrée Non 5
IFM10009 30 x 90 Double entrée Non 5
IFM10010 30 x 100 Double entrée Non 5
IFM10011 35 x 35 Double entrée Non 5
IFM10012 35 x 40 Double entrée Non 5
IFM10013 35 x 45 Double entrée Non 5
IFM10014 35 x 50 Double entrée Non 5
IFM10015 35 x 55 Double entrée Non 5
IFM10016 35 x 65 Double entrée Non 5
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REFERENCE

IFM10017
IFM10018
IFM10019
IFM10020
IFM10021
IFM10022
IFM10023
IFM10024
IFM10025
IFM10026
IFM10027
IFM10028
IFM10100
IFM10101
IFM10102
IFM10103
IFM10104
IFM10105
IFM10106
IFM10107
IFM10108
IFM10109
IFM10110
IFM10111

IFM10112

DIMENSION

CYLINDRE (EXT X

INT) (MM)

40 x 40

40 x 45

40 x 50

40 x 55

40 x 60

45 x 45

45 x 50

45 x 55

45 x 60

50 x 50

50 x 60

60 x 60

30x30B

30x35B

30x408B

30x508B

30x60B

30x70B

30x80B

35x30B

35x35B

35x45B

40 x 30 B

40 x40 B

40 x 50 B
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TYPE DE CYLINDRE

Double entrée
Double entrée
Double entrée
Double entrée
Double entrée
Double entrée
Double entrée
Double entrée
Double entrée
Double entrée
Double entrée
Double entrée

A bouton

A bouton

A bouton

A bouton

A bouton

A bouton

A bouton

A bouton

A bouton

A bouton

A bouton

A bouton

A bouton
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PANNETON

ORIENTABLE

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non
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DIMENSION TYPE DE CYLINDRE

REFERENCE  CYLINDRE (EXT X ORIENTABLE 'GOUPILLES
INT) (MM)
IFM10113 40 x 60 B A bouton Non 5
IFM10114 45 x 35 B A bouton Non 1
IFM10115 45 x45 B A bouton Non 5
IFM10116 50 x 30 B A bouton Non 5
IFM10117 50 x 40 B A bouton Non 5
IFM10118 50x508B A bouton Non 5
IFM10119 50 x 60 B A bouton Non 1
IFM10120 55 x 45 B A bouton Non 1
IFM10121 60 x 30 B A bouton Non 5
IFM10122 60 x40 B A bouton Non 5
IFM10123 60 x 50 B A bouton Non 1
IFM10124 60 x 60 B A bouton Non 1
IFM10125 70 x 30 B A bouton Non 5
IFM10126 80x30B A bouton Non 1
IFM10127 90 x30B A bouton Non 1
IFM10128 100 x 30 B A bouton Non 1
IFM10200 30 x 10 Demi-cylindre Oui 5
IFM10201 35 x 10 Demi-cylindre Oui 5
IFM10202 40 x 10 Demi-cylindre Oui 5
IFM10203 45 x 10 Demi-cylindre Oui 5
IFM10204 50 x 10 Demi-cylindre Oui 5
IFM10205 55 x 10 Demi-cylindre Oui 1
IFM10206 60 x 10 Demi-cylindre Oui 5
IFM10207 70 x 10 Demi-cylindre Oui 5
IFM10208 80 x 10 Demi-cylindre Oui 1
IFM10209 90 x 10 Demi-cylindre Oui 1
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y DIMENSION TYPE DE CYLINDRE
REFERENCE CYLINDRE (EXT X
INT) (MM)
IFM10210 100 x 10 Demi-cylindre
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PANNETON
ORIENTABLE

Oui
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